10 孙福荣 1,630,000 0.87% 1,630,000 0

11 王梅艳 1,600,000 0.85% 1,600,000 0

12 尤敏卫 1,400,000 0.74% 1,400,000 0

13 沈文财 1,400,000 0.74% 1,400,000 0

14 上海舜璟资产管理有限公司 1,200,000 0.64% 1,200,000 0

15 袁嘉懿 1,200,000 0.64% 1,200,000 0

16 徐智勇 1,130,000 0.60% 1,130,000 0

17 章玲敏 1,120,000 0.60% 1,120,000 0

18 宁波圆惠投资管理合伙企业(有限合伙) 1,120,000 0.60% 1,120,000 0

19 应留威 1,100,000 0.59% 1,100,000 0

20 胡志军 1,000,000 0.53% 1,000,000 0

21 陈樟军 1,000,000 0.53% 1,000,000 0

22 吴建航 870,000 0.46% 870,000 0

23 深圳市集众投资有限公司 600,000 0.32% 600,000 0

24 张磊 560,000 0.30% 560,000 0

25 马荷英 510,000 0.27% 510,000 0

26 姜留奎 500,000 0.27% 500,000 0

27 陶根明 500,000 0.27% 500,000 0

28 陶斌健 500,000 0.27% 500,000 0

29 徐连英 500,000 0.27% 500,000 0

30 周晓鹏 500,000 0.27% 500,000 0

31 李青 500,000 0.27% 500,000 0

32 杨万锁 410,000 0.22% 410,000 0

33 高玉萍 400,000 0.21% 400,000 0

34 彭英姿 310,000 0.16% 310,000 0

35 孙晓鸣 300,000 0.16% 300,000 0

36 蒋芝龄 200,000 0.11% 200,000 0

37 童富强 200,000 0.11% 200,000 0

38 由旭华 200,000 0.11% 200,000 0

39 沈梦晖 200,000 0.11% 200,000 0

40 陈永富 200,000 0.11% 200,000 0

41 于忠 200,000 0.11% 200,000 0

42 陈广 130,000 0.07% 130,000 0

合 计 49,020,000 26.07% 49,020,000 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股份

1.国有法人持有股份 2,200,000 -2,200,000 0

2.其他境内法人持有股份 24,160,000 -14,160,000 10,000,000

3.境内自然人持有股份 114,640,000 -32,660,000 81,980,000

有限售条件的流通股合计 141,000,000 -49,020,000 91,980,000

无限售条件的流通股份

A股 47,000,000 49,020,000 96,020,000

无限售条件的流通股合计 47,000,000 49,020,000 96,020,000

股份总额 188,000,000 0 188,000,000

七、上网公告附件

《华泰联合证券有限责任公司关于上海永茂泰汽车科技股份有限公司首次公开发行

限售股上市流通的核查意见》。

特此公告。

上海永茂泰汽车科技股份有限公司董事会

二○二二年三月三日

股票代码：002727� � � � � � � � � � �股票简称：一心堂 公告编号：2022-004号

一心堂药业集团股份有限公司

关于使用部分2018年可转换公司债券暂时闲置募集资金购买理财产品的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一心堂药业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年11月26日召开第五届董

事会第十二次会议审议通过《关于公司使用2018年可转换公司债券部分暂时闲置募集资

金购买理财产品的议案》， 并于2021年12月14日召开2021年度第四次临时股东大会审议

通过 《关于公司使用2018年可转换公司债券部分暂时闲置募集资金购买理财产品的议

案》，同意公司使用额度不超过人民币100,000万元（累计发生额）的2018年公开发行可

转换公司债券暂时闲置募集资金购买理财产品，在上述额度内，资金可以滚动使用，有效期

为自股东大会审议通过之日起12个月内。 同时，授权董事长行使相关决策权并签署有关法

律文件。 独立董事、保荐机构对上述议案发表了独立意见、保荐意见。